АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2016 № 51
д. Андег, НАО
Об отмене постановления администрации
МО «Андегский сельсовет» НАО»
«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории МО «Андегский сельсовет» НАО, для личных и бытовых нужд»
Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 09.11.2016 № 74-02/2-2016/3464 на постановление Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 27.10.2016 № 45 об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд,
на территории МО «Андегский сельсовет» НАО, Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить незаконное постановление Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 27.10.2016 № 45 «Об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, на территории МО «Андегский сельсовет» НАО
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО В.Ф. Абакумова